vtramquemanum inRegijs IunctisMinistro-

rLim vtriusque Tribunalis , & proinde quod

vltimus hie status attendendus sit , iuxta tra-

dita in cap.cum Ecclesta Sutrina de causa pofs.&

prop.Utem A4ellay§.sedft alimenta>ff.dealim~ &

cibar.leg.Anna, allegat.i 3 1 .cum alijs, per Do-

minumRegentem Capycium Latro consult.

4$.num 6.to.im

20 Refpondeturauteinhuic difficultati

multipliciter „ Primo non posse pro actu pos-

fessiuo allegari,si vltimishis diebus propria

authoritate, vi,aut clam prima loca occupa

uerint, quia cum mala fide, contra ordinem

S119 Maiestatis , &antiquam posseflionem>&

obseruantiamid fecisse constat , nullatenus

quiescenubus dictisDomjnis Præsidentibus,
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qui reseruauerunt eorum iura,& recurfum_,~

ad Suam Maiestatem, & Excellentissimu Pro-

regem , & hoc est de quo conquæruntur , &

tractatur : quocirca non possunt fe tueri , &

fundari in eo,de quo conquæstus,& recursus

habitus suit ad S. E. nam quæ iusta possessio

este potest contra titulumexpressum, contra

ius , bonamque fidem , quoties aduerfarij no

acquieuerunt , fed contradixerunt exprefse ,

præuijs protestationibus , & iurium reserua-

tionibus ,quando vel tacita murmuratio po-

tuisset impedire quamlibet iuris acquisitio-

nem,&tranflationemin aduerfarios, Vrsill.

ad Afflictum</w:282.»«w.i2. Costa de fasti

scie»tia9&*ignorantia cent.ijnffttt.1Q. nu.j.f^

seq. Morfain£mporiopar.i .tit.de seruitut.q.q.n,

l^feq.

2 1 Sed quod magis est,quia nec poterat

acquiefcere si voluislent ,aut fecislent , neq:

toti ordini Regiæ Camera? præiudicare , vt

per Canonistas incap.confiitutus de cleEt- & ex*

prefse in materia docuit Marian. Socci'n. in

cup. cum Ecclefia Sutrina num. 3 9.^ 40. de cauf,

pojs'&propr.&c melius num. 1 5 2. videndus , &

Abb. ibidem d. num.^i .'verf.tertia solutio n.

50. cumcertum sit,qubd hæc prærogatiua-, ,

vel
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vel competit fingulis vt vniuersitati , singuli

non præiudicant,etiam fi expresse voluerint,

aut fingulis competit vt fingulis, & pariter

alijsvt fingulis non præiudicant,iuxta nota-

ta i n /. I .&* i.ff.quod cuiufque njniuerfuatis nomi

ne^ alibi per DD. quos referunt Loseus de

iure Vniuersuatisp. i .inprinc.&* Franch. decision*

2.&collegiononpræiudicat consensus sin-

gulariter præstitus , nisi collegialiter detur,vt

multis citatis fundat Barbosa/w cap.ing*nest n.

2.& $ .de eleft.imb quando nunquam contra-

dixissent , vel acquieuissent , eorum patientia

non noceret,quia tune importattacitam co-

ceflionem admiflio prædicta , quando sciens,

& admittens potuissent expresse titulum co-

cedere , 1.2.ff.deseruitttt. l.fi ergo,§. i ,ff. depubli-

canis, l.cum quid}ff.st certum petatur , ergo fi ex

presse concedere,& præiudicare non possut,

multo minus tacite, in terminis Marian. Soc-

cin. in d.cap.cum Ecclejia Sutrina num. 39. infi

ne, 48. quia plus operatur actuspositiuus,

quam sola taciturnitas , & negligentia cap. ex

ore de his quxfiunt a maior.par.cap.'vhi omnes.

22 Sed dato,quod quandoque vltimo lo

co Præsidentes consediflent, & vtrumque la,

tusConsiliarij violenter , aut clandestine oc-

Lll cupas-
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cupasscnt, nonerit propterea manutenibilis,

hxc quasi posseflio contra ordinem Suæ Ma-

iestatis , & Collateralis Consilij, ad ccx.'m cap.

rveniem extra de prescript* vbi præsertim Zaba-

rel. in fine n. I x.glof.in cap. nulluspluribus de rc-

gul.iurisin 6. & post Innoc. & Abb. tradit La-

nar. c0nf.9q.num. r .(sr 2. quia diceretur nulla,

improba , turbatiua , & attentata,& nullum_.

pareretiuriseffectum,& ideoreuocanda, vt

mille relatis fundat Postius de mamtentione ob-

ftmat.qS.n. 1 io.cu.rnseq. & in puncto De-

cius cons. 1 6 S.n. 5 .Menoch. rcm. wit. retin. a nu.

1 1 .adzq.Couarru.praft.cap. 1 j.nu.6. <versic. 1 .

Covers.!. cum statim,ac ad noritiam Regiæ

Cameræ peruenit, illaconquæsta est , habito

recursu ad Suam Excellentiam 5 vt mandaret,

quod in fua possessione conseruetur, & ordi-

nesobseruentur,vnde quod suit nouiter at-

tentatum lite pendente reuocandum est , &

obseruanda decreta Collateralis Consilij in

terim emanata 5 nam vt possessio eslet manu

tenibilis, actiis deberent esseclan, & certi ,

non autem dLibi;,obscuri, & controuersi,pro-

ut in casu nostro , vt fundat Gonz.al ad reguL

%-C*ncellari<eglof./tf.§.2,.nu*i S.quia alias nost

acquiritur quasi posseslio ,si non est clara-, ,
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fed intricata , turbida,& ofFuscata , prow sæ-

pius suit refolutum in Rota Romana apnd

Barbos.w d.cap. yu£relam,nu. 1 5?.& VcralU dec.

Zoo.par.z.

2? Sed vt radicemeuellamus, fi prohac

quasi possessions in hoc vltimo anno alique

actumostenderent,nihilominushic non in-

teruertit possessionem antiquam sundatanu,

super titulo,quem habetRegiaCamera,quia

excommunij&veriori Doctorum sententia_*

plures actus continuati per longum tempus ,

&cum tolerantia essent necessarij , iuxta tcx.

vbi omnes in d.cap.cum Ecclefta Sutrina de causa